
Richtung
Bad Kissingen

Ab

Oehrberg 9.00 Uhr

Waldfenster 9.10 Uhr

Lauter 9.14 Uhr

Katzenbach 9.16 Uhr

Hassenbach 9.20 Uhr

Schlimpfhof 9.23 Uhr

Albertshausen 9.28 Uhr

Bad Kissingen
Riedgraben

9.36 Uhr

Bad Kissingen
Berliner Platz

9.45 Uhr

Fahrplan 
Route 1

Montag

Richtung
Oehrberg

Ab

Bad Kissingen
Berliner Platz

13.55 Uhr

Bad Kissingen
Riedgraben

14.04 Uhr

Albertshausen 14.12 Uhr

Schlimpfhof 14.17 Uhr

Hassenbach 14.20 Uhr

Katzenbach 14.24 Uhr

Lauter 14.26 Uhr

Waldfenster 14.30 Uhr

Oehrberg 14.40 Uhr


